
1/2 Finale des Coupes, palmarès LIF F.S.C.F. Gymnastique féminine

Lieu de la compétition : Estaires (59) les 24 et 25 janvier 2015

Individuels, SENIORS Classement sur 38 Gyms 52,900

Place NOM PRENOM CLUB SAUT BARRES POUTRE SOL TOTAL
6 JOST Noémie G 12,400 8,750 11,000 12,450 44,600
7 MINGORI Camille JC 11,900 8,450 12,000 12,100 44,450
11 BRANCIARD Laure G 11,750 8,100 10,500 11,400 41,750
13 BRAGA Andréa 2 13,050 7,450 9,450 11,450 41,400
17 SCHERPEREEL Alice G 11,400 7,950 10,300 10,750 40,400
22 BRANCHU Mathilde JC 11,700 7,400 9,950 10,750 39,800
26 BERGER Morgane JC 11,850 6,900 10,150 10,600 39,500
27 BUCZKOWSKI Evena G 12,000 7,500 8,350 11,450 39,300
30 ENJALBERT Tiphaine A 11,950 6,800 9,650 9,950 38,350
36 DIDIER Maeva SSC 11,350 7,250 9,050 9,300 36,950
37 COLLE Elise G 11,000 7,050 7,750 10,600 36,400

Individuels, JUNIORS Classement sur 21 Gyms 47,200

Place NOM PRENOM CLUB SAUT BARRES POUTRE SOL TOTAL
4 MAPAKOU Rubis SGS 11,850 9,100 10,300 11,900 43,150
6 DASILVA Andréa AT 11,650 7,450 12,050 10,200 41,350
8 BURKARTH Juliette G 12,300 7,100 11,000 10,150 40,550
11 GOBILLOT Annabelle SGA 11,500 8,450 9,300 10,100 39,350
14 EDMOND Coline AT 11,850 6,750 10,000 9,500 38,100
17 HOANG Emilie SGS 11,150 7,600 8,500 9,600 36,850

Nombre de points de la 1ère :

Nombre de points de la 1ère :



Equipes de Ligue, SENIOR Classement sur 9 équipes 242,700

215,500
NOM PRENOM CLUB SAUT BARRES POUTRE SOL TOTAL

MINGORI Camille JC 11,900 8,450 12,000 12,100 44,450
JOST Noémie G 12,400 8,750 11,000 12,450 44,600

BRAGA Andréa 2 13,050 7,450 9,450 11,450 41,400
GOBILLOT Annabelle SGA 11,500 8,450 9,300 10,100 39,350
BURKARTH Juliette G 12,300 7,100 11,000 10,150 40,550
MAPAKOU Rubis SGS 11,850 9,100 10,300 11,900 43,150

199,750
NOM PRENOM CLUB SAUT BARRES POUTRE SOL TOTAL

BERGER Morgane JC 11,850 6,900 10,150 10,600 39,500
BUCZKOWSKI Evena G 12,000 7,500 8,350 11,450 39,300

SCHERPEREEL Alice G 11,400 7,950 10,300 10,750 40,400
HOANG Emilie SGS 11,150 7,600 8,500 9,600 36,850

EDMOND Coline AT 11,850 6,750 10,000 9,500 38,100
DASILVA Andréa AT 11,650 7,450 12,050 10,200 41,350

193,250
NOM PRENOM CLUB SAUT BARRES POUTRE SOL TOTAL

BRANCHU Mathilde JC 11,700 7,400 9,950 10,750 39,800
BRANCIARD Laure G 11,750 8,100 10,500 11,400 41,750

COLLE Elise G 11,000 7,050 7,750 10,600 36,400
DIDIER Maeva SSC 11,350 7,250 9,050 9,300 36,950

ENJALBERT Tiphaine A 11,950 6,800 9,650 9,950 38,350

3ème Ligue ILE DE FRANCE équipe n°12

Nombre de points de la 1ère :

6ème Ligue ILE DE FRANCE équipe n°13

8ème Ligue ILE DE FRANCE équipe n°14



Equipes d'association, SENIOR Classement sur 10 équipes 154,400

128,850
NOM PRENOM CLUB SAUT BARRES POUTRE SOL TOTAL
JOST Noémie G 12,400 8,750 11,000 12,450 44,600

BRANCIARD Laure G 11,750 8,100 10,500 11,400 41,750
BUCZKOWSKI Evena G 12,000 7,500 8,350 11,450 39,300

BURKARTH Juliette G 12,300 7,100 11,000 10,150 40,550

123,750
NOM PRENOM CLUB SAUT BARRES POUTRE SOL TOTAL

MINGORI Camille JC 11,900 8,450 12,000 12,100 44,450
BERGER Morgane JC 11,850 6,900 10,150 10,600 39,500

BRANCHU Mathilde JC 11,700 7,400 9,950 10,750 39,800

121,400
NOM PRENOM CLUB SAUT BARRES POUTRE SOL TOTAL

BRAGA Andréa 2 13,050 7,450 9,450 11,450 41,400
MAPAKOU Rubis SGS 11,850 9,100 10,300 11,900 43,150

HOANG Emilie SGS 11,150 7,600 8,500 9,600 36,850

2ème GASSENDIANA, équipe n°34

6ème LA JEUNESSE DE CROISSY, équipe n°32

8ème SAINT GENEVIEVE SPORTS, équipe n°38

Nombre de points de la 1ère :



Individuels, CADETTES Classement sur 34 Gyms 47,350

Place NOM PRENOM CLUB SAUT BARRES POUTRE SOL TOTAL
10 LAFARGE Galane ESGL 11,400 7,400 10,700 11,150 40,650
12 RUFF Rebecca JC 11,700 7,400 9,900 11,100 40,100
14 GUERRERO Emma JC 10,850 7,300 10,300 11,250 39,700
15 KNIGHT Charlotte JC 11,400 7,000 10,300 10,800 39,500
16 WALTER Lucille AT 11,500 7,700 10,200 10,000 39,400
18 BARRIAC Aurélie JC 11,650 7,250 10,000 10,050 38,950
22 POIRRIER Amélie AT 11,300 6,800 9,250 10,600 37,950
25 BEYLOT Mélanie AT 11,500 6,800 9,700 9,150 37,150
33 LATEUR Clara AT 11,900 6,350 6,600 11,000 35,850

Individuels, MINIMES Classement sur 40 Gyms 45,150

Place NOM PRENOM CLUB SAUT BARRES POUTRE SOL TOTAL
5 DREUX BINDER Mathilde JC 12,100 8,300 11,100 11,250 42,750
5 LESPERRES Louna AT 12,550 7,400 11,350 11,450 42,750
13 FREDOU Marie Gayané JC 11,400 8,050 9,350 11,150 39,950
15 DESREAUX Elodie AT 12,050 5,900 11,350 10,400 39,700
18 LALAGUE Pauline ESGL 11,350 7,100 9,650 11,100 39,200
19 PUSCHMANN Flavie AT 11,500 6,200 10,400 11,050 39,150
26 GUYADER Clara ESGL 11,450 6,650 10,150 9,500 37,750
30 TARTARE Ludivine ESGL 10,700 7,850 7,950 10,350 36,850
33 ABELKALON Kassandra ESGL 10,600 7,200 8,650 10,100 36,550
34 VERDURMEN Laura SGA 10,950 5,000 10,350 10,000 36,300
37 EGLOFF Alizée ESGL 11,200 4,150 8,600 11,300 35,250

Individuels, BENJAMINES Classement sur 18 Gyms 44,900

Place NOM PRENOM CLUB SAUT BARRES POUTRE SOL TOTAL
1 GENEVOIS Maissya AT 12,950 8,400 11,650 11,900 44,900
3 ORMIERES Camille AT 11,950 7,200 11,150 11,600 41,900
9 DUPUIS Alicia AT 11,350 5,400 11,000 10,300 38,050
18 CECCHETTO Louanne SGS 11,450 4,650 4,500 10,550 31,150

Nombre de points de la 1ère :

Nombre de points de la 1ère :

Nombre de points de la 1ère :



Equipes de Ligue, ESPOIR Classement sur 8 équipes 226,600

212,750
NOM PRENOM CLUB SAUT BARRES POUTRE SOL TOTAL

DREUX BINDER Mathilde JC 12,100 8,300 11,100 11,250 42,750
GUYADER Clara ESGL 11,450 6,650 10,150 9,500 37,750

LESPERRES Louna AT 12,550 7,400 11,350 11,450 42,750
DESREAUX Elodie AT 12,050 5,900 11,350 10,400 39,700
GENEVOIS Maissya AT 12,950 8,400 11,650 11,900 44,900
ORMIERES Camille AT 11,950 7,200 11,150 11,600 41,900

200,000
NOM PRENOM CLUB SAUT BARRES POUTRE SOL TOTAL

KNIGHT Charlotte JC 11,400 7,000 10,300 10,800 39,500
BARRIAC Aurélie JC 11,650 7,250 10,000 10,050 38,950

RUFF Rebecca JC 11,700 7,400 9,900 11,100 40,100
LAFARGE Galane ESGL 11,400 7,400 10,700 11,150 40,650
TARTARE Ludivine ESGL 10,700 7,850 7,950 10,350 36,850
DUPUIS Alicia AT 11,350 5,400 11,000 10,300 38,050

195,350
NOM PRENOM CLUB SAUT BARRES POUTRE SOL TOTAL

LATEUR Clara AT 11,900 6,350 6,600 11,000 35,850
WALTER Lucille AT 11,500 7,700 10,200 10,000 39,400

POIRRIER Amélie AT 11,300 6,800 9,250 10,600 37,950
FREDOU Marie Gayané JC 11,400 8,050 9,350 11,150 39,950

ABELKALON Kassandra ESGL 10,600 7,200 8,650 10,100 36,550
LALAGUE Pauline ESGL 11,350 7,100 9,650 11,100 39,200

Nombre de points de la 1ère :

3ème Ligue ILE DE FRANCE équipe n°4

5ème Ligue ILE DE FRANCE équipe n°5

7ème Ligue ILE DE FRANCE équipe n°6



Equipes d'association, ESPOIR Classement sur 20 équipes 141,200

129,150
NOM PRENOM CLUB SAUT BARRES POUTRE SOL TOTAL

WALTER Lucille AT 11,500 7,700 10,200 10,000 39,400
LESPERRES Louna AT 12,550 7,400 11,350 11,450 42,750
DESREAUX Elodie AT 12,050 5,900 11,350 10,400 39,700
GENEVOIS Maissya AT 12,950 8,400 11,650 11,900 44,900

123,350
NOM PRENOM CLUB SAUT BARRES POUTRE SOL TOTAL

KNIGHT Charlotte JC 11,400 7,000 10,300 10,800 39,500
BARRIAC Aurélie JC 11,650 7,250 10,000 10,050 38,950

DREUX BINDER Mathilde JC 12,100 8,300 11,100 11,250 42,750
FREDOU Marie Gayané JC 11,400 8,050 9,350 11,150 39,950

118,750
NOM PRENOM CLUB SAUT BARRES POUTRE SOL TOTAL

LAFARGE Galane ESGL 11,400 7,400 10,700 11,150 40,650
ABELKALON Kassandra ESGL 10,600 7,200 8,650 10,100 36,550

GUYADER Clara ESGL 11,450 6,650 10,150 9,500 37,750
LALAGUE Pauline ESGL 11,350 7,100 9,650 11,100 39,200

116,850
NOM PRENOM CLUB SAUT BARRES POUTRE SOL TOTAL

POIRRIER Amélie AT 11,300 6,800 9,250 10,600 37,950
BEYLOT Mélanie AT 11,500 6,800 9,700 9,150 37,150

PUSCHMANN Flavie AT 11,500 6,200 10,400 11,050 39,150
LEDROIT Justine AT 11,400 7,200 9,200 10,650 38,450

14ème AVENIR DE TRIEL, équipe n°23

12ème ETOILE SPORTIVE DE LIVRY GARGAN, équipe n°14

Nombre de points de la 1ère :

3ème AVENIR DE TRIEL, équipe n°22

7ème JEUNESSE DE CROISSY, équipe n°7


